CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. Washington Luis, 200 - Estação - CEP 11.850-000 - Mracatu/SP

Tel:  (13)  3847-1299 / 3847-3033

E-mail:  camara@miracatu.sp.leg.br

Site: www.miracatu.sp.leg.br

ATA l)A REUNIÃO DA COM[SSÃO DE CONSTITlllçÃO, JUST]çA E REDAüO -CCJ e DA

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS, CONTABILIDADE, FISCALIZAÇÃO E CONTROLE

E TOMADA DE COI\rTAS -COF   realizada aos  sete  dias do mês de julho  do ario de dois

mil e vinte e cinco (07/07/2025) tendo como pauta: 1) Projeto de Lei Comp]ementar

n9  12/25  -     DISPÕE  S0BRE  ALTERAÇÃO  DO  QUADRO  DE  CARGOS  CONSTANTE  NOS

ANEXOS 111 E IV DA LEI COMPLEMENTAR N9 074 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2022; 2)  Projeto

de Lei   n9 34/25 - INSTITUI  E  INCLUI  NO CALENDÁRIO OFICIAL DE  EVENTOS E FESTAS DO

MUMCÍPIO    DE    MIRACATU    A    SEMANA    MUNICIPAL    DA    DANÇA    E    DÁ    OUTRAS

PROVIDENCIAS; 3) Projeto de Lei   h9 35/25 -   ALTERA A  LEI  MUNICIPAL N91371/2006,

QUE  DISPÕE  S0BRE  A  CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO  DETERMINAD0  PARA  ATENDER  A

NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPcloNAL INTERESSE PUBLICO; 4) Projeto de Lei   n9

36/25 -ALTERA A LEl 1.334, DE 23 DE DEZEMBR0 DE 2005 E DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS;

; 5| Projeto de Lei  n9 37/25 -DISPÕE S0BRE ALTERAÇÃO D0 ANEXO I DA LEI MUNICIPAL

N9 1.389/2007 -DESCRIÇÃO E ATR[BUIÇÕES DOS CARGCS QÜE COMPÕE 0 QUADRO DE

SERVIDORES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL DE  MIRACATU;   6)  Projeto de  Resolução   n9

5/25   -   CRIA  COMissÃO   DE   REPRESENrTAÇÃO   PARA   PARTICIPAÇÃO   No   ENcoNTRo

NACI0NAL DE PARCEIROS PUBLICOS & PRIVADOS.  Presentes os Vereadores Pablo Lapes

da Silva Pereira , Ralph Alli Shar Andozzio, Gislon Amorin e com a participação virtual dos

Vereadores Jajr Bezerra  da Silva, Jos€  Domiíigos Peneira € CIÕüdio lionorio de OJiveira

foram   iniciados  os  tTabalhos.     Analisada   as  matérias,  decidiram     emitir  F'areceres

favoráveis a todos os i)rojeto5 em pauta.   Nada mais a constar foi 13vrada a presente Ata

que segue assin

Presidente da C

te5.

\--_.
ra da Silva;

N?\P ,,,- C- /\---
Vice Presidente:  Ralp Shar Andozzio;

(s%Jvo£%
Amorjm